
ZARZĄDZENIE NR OR.120.25.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się Pana Cezarego Nowickiego do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych 
 w Urzędzie Miejskim w Woźnikach.  

§ 2.  

Inspektor Ochrony Danych będzie realizował zadania na podstawie art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

§ 3.  

W wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2 Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio 
Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4.  

Tracą moc: 

1. Zarządzenie nr KR.120.94.2018 Burmistrza Woźnik z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie powołania 
Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach.   

2. Zarządzenie nr OR.120.152.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 12 października 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia zastępstwa za Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Woźnikach.   

§ 5.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 919D9D0D-6894-4EB2-B7D2-30AEAAB7AACC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


